Kính gửi: -  Cục Quản lí chất lượng, Bộ Giáo dục và Đào tạo

                    -  Sở Giáo dục và Đào tạo Nam Định

Thực hiện các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo về

tự đánh giá trường cao đẳng, Trường Cao đẳng Sư phạm Nam Định đã tiến hành

tự đánh giá cơ sở giáo dục giai đoạn 2018 - 2023. Nhà trường đã báo cáo đến

Quý cơ quan theo công văn số 84/CĐSP – TTKT-TS&DVGD ngày 05/4/2024.

Do một số thay đổi trong thời gian đăng kí kiểm định chất lượng, nhà trường đã

tiến hành rà soát, chỉnh sửa, bổ sung thời gian tự đánh giá. Nhà trường xin báo

cáo với Quý cơ quan như sau:

 - Giai đoạn đánh giá: từ năm 2020 đến năm 2024 (có sự tiếp nối giai

đoạn 2018, 2019)

 - Thời gian tiến hành rà soát, chỉnh sửa, bổ sung: từ tháng 3/2025 đến

tháng 4/2025.

 -  Việc tự đánh giá đã được thực hiện theo đúng quy trình và báo cáo tự

đánh giá được viết theo đúng hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 - Kết quả đánh giá:

+ Số tiêu chí đạt yêu cầu: 53 (chiếm tỷ lệ 96,36 % trong tổng số tiêu chí);

 + Số tiêu chí chưa đạt yêu cầu: 02 (tiêu chí 2.5, tiêu chí 4.9, chiếm tỷ lệ 3,64 %

trong tổng số tiêu chí);

+ Số tiêu chuẩn còn có tiêu chí chưa đạt yêu cầu: 02 (tiêu chuẩn 2, tiêu chuẩn 4)

 - Dự kiến thời gian đánh giá ngoài: tháng 5 năm 2025.

          Trường Cao đẳng Sư phạm Nam Định xin báo cáo Quý cơ quan được biết.

          Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                      HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu VT, TT KT-TS&DVGD.

    Trần Ngọc Hiển

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NAM ĐỊNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CĐSP – TTKT-TS&DVGD

V/v gửi báo cáo tự đánh giá cơ sở giáo dục

Nam Định, ngày      tháng 5  năm 2025

		2025-05-05T10:57:25+0700

		2025-05-05T10:58:39+0700

		2025-05-05T10:58:39+0700

		2025-05-05T10:58:39+0700